Prefeitura Municipal de Assis

       Paço Municipal “Profª Judith de Oliveira Garcez”

 SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

Maria Amélia Artigas dos Santos, Secretária Municipal da Educação, no uso de suas atribuições legais, e de acordo com a Resolução SME nº
12/2015 de 09 de novembro de 2015 e o Edital de Credenciamento – Escola de Tempo Integral/2016 torna público, a classificação final dos
candidatos para atribuição de classes/aulas de Tempo integral:

PEB II – TECNOLOGIA EDUCACIONAL

PEB II – ARTE

CLASSIFICAÇÃO NOME SELETIVO PROJETO TOTAL

01 GEIZA TALITA DAMASCENO 84,00 18,50 102,50

02 PAULO CARLOS LEME MOURÃO 80,00 20,00 100,00

03 ANDRESSA FRANÇA MARTINS 77,75 15,00 92,75

04 LILIANE CAMARA 75,50 15,00 90,50

05 VIVIANE MARQUES  76,50 14,00 90,50

06 CARMEN ASCENÇÃO SOUTO VASCONCELOS TONIA 70,25 20,00 90,25

07 PRISCILA MAIA PRESTUPA 72,50 14,00 86,50

08 ADRIANA MASCHIO 70,00 14,00 84,00

09 LUCIA HELENA CASTRO PEREIRA SOUZA 52,75 16,00 68,75

CLASSIFICAÇÃO NOME SELETIVO PROJETO TOTAL

01 ANA PAULA VASCONCELOS DE SA 77,50 20,00 97,50

02 MARLIANE ALDIVINA OLIVEIRA FERREIRA 76,50 15,50 92,00

03 FRANCIELE APARECIDA DE OLIVEIRA 69,50 20,00 89,50

04 CRISTINA ARAUJO FERNANDES 69,25 14,00 83,25

05 ELIANA CARDOSO AFFONSO 63,00 20,00 83,00

06 RENATO GRACIANO MAZARIN 62,50 20,00 82,50

07 FELIPPE GABRIEL PANUCI 68,50 14,00 82,50

08 DANIELA ANTONIO CAMOLESI 59,50 18,50 78,00

09 CAROLINE DE FREITAS MONTEIRO GUADANHIN 63,50 14,00 77,50

Prefeitura Municipal de Assis

       Paço Municipal “Profª Judith de Oliveira Garcez”

 SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

PEB II – EDUCAÇÃO AMBIENTAL

CLASSIFICAÇÃO NOME SELETIVO PROJETO TOTAL

01 RODOLFO GUSTAVO MIOTTO SPADA 85,00 20,00 105,00

02 ERIKA YUKIE FUJIKURA 77,50 19,50 97,00

03 JOYCE DE FATIMA BRUZAO 76,50 17,50 94,00

04 MELINA RONCON DA SILVA 74,50 14,00 88,50

05 SILVIO ROBERTO TONIA 62,00 14,00 76,00

06 JOACY SEVERINA SOUZA SOARES 55,00 14,00 69,00

07 JOICE PELEGRIN DUARTE 54,50 14,00 68,50

PEB II – EDUCAÇÃO FÍSICA

CLASSIFICAÇÃO NOME SELETIVO PROJETO TOTAL

01 EMILIA CLAUDIA DE CARVALHO FERREIRA 80,50 20,00 100,50

02 JOELSON ARCAS PINHEIRO 79,25 15,00 94,25

03 RAFAEL CARDOSO SILVA 67,75 20,00 87,75

04 CESAR AUGUSTO NUNES DE BRITO 65,00 20,00 85,00

05 MARIA APARECIDA DA SILVA 67,00 18,00 85,00

06 ALESANDRA VITORINO DE SOUZA 66,25 18,00 84,25

07 RICARDO MIGUEL DOS SANTOS 64,50 18,50 83,00

08 ROBERTO JOSE DOS SANTOS 61,50 20,00 81,50

09 TATIANI REGINA DA SILVA CANDIOTO 67,50 14,00 81,50

10 ANDERSON RODRIGO DO NASCIMENTO 60,50 20,00 80,50

11 TEREZINHA APARECIDA SANTANA ZANOTI 63,00 16,50 79,50

12 JULIO CESAR MARCONDES DE MATTOS 61,25 17,00 78,25

13 ANA CLAUDIA FERNANDES CANOS 63,50 14,50 78,00

14 CARLOS ALBERTO ARANTES DA SILVA 57,50 20,00 77,50

15 CILENE DA CRUZ VIEIRA 60,25 17,00 77,25

16 JACKELINE SOUZA SILVA 61,25 16,00 77,25

17 SILVANO JOSE SOARES DA SILVA 60,00 16,00 76,00

18 MAITE ROBERTA SILVA 55,25 20,00 75,25

19 JOCIMAR DAS NEVES 60,50 14,00 74,50

20 VITORIO EVANDRO BOTEGA DEZIRO 54,75 19,50 74,25

Prefeitura Municipal de Assis

       Paço Municipal “Profª Judith de Oliveira Garcez”

 SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

PEB I – ENSINO FUNDAMENTAL
CLASSIFICAÇÃO NOME SELETIVO PROJETO TOTAL

01 LUCIANA CHICOLI DE OLIVEIRA LUCIANO GOMES 82,50 20,00 102,50

02 FERNANDA MARIA DE LIMA 80,50 15,50 96,00

03 SUZANNA FERNANDES 72,75 19,00 91,75

04 DANIELE PAIVA PRADO 72,50 17,50 90,00

05 MARCIO DA SILVA CAMARGO 75,00 14,00 89,00

06 ERIKA MOREIRA DARE  71,25 17,00 88,25

07 ANDRIELE CRISTINA RODRIGUES CARDOSO 70,00 18,00 88,00

08 KARINA FERRARI VITORETI 67,75 20,00 87,75

09 THAIS CARDOSO SEREZANI PILAN 70,00 17,00 87,00

10 SONIA MARIA COSTA DE ROSSI 70,75 16,00 86,75

11 CASSIANA CASARI DE SOUZA ZAGO 66,75 19,00 85,75

12 NATHALIA MARQUES BUZZIO 66,00 19,50 85,50

13 MARIA ANTONIA MARTIMIANO DE OLIVEIRA 66,00 19,50 85,50

14 LUCIANA CRISTINA DIAR LEME 67,25 18,00 85,25

15 SUELI ORTIZ DE OLIVEIRA 65,00 20,00 85,00

16 JESSICA VENTUROSO DOS SANTOS 64,00 20,00 84,00

17 ROSELI LEITE DA SILVA 66,00 18,00 84,00

18 ANA CAROLINA PINEZI AMENDOLA 68,50 15,00 83,50

19 ROSANA COELHO DE ANDRADE RODRIGUES 69,50 14,00 83,50

20 LUCILA TORRETI DA SILVA 66,50 16,00 82,50

21 ADMA HELOISE SERAFIM RODRIGUES 53,50 20,00 73,50

22 RODRIGO PIOVESANI DE CAMARGO 53,50 20,00 73,50

23 THIAGO CORADO LIMA 52,50 20,00 72,50

24 DIEGO FERNANDO ALVES DE LARA 57,75 14,00 71,75

25 MARIA ANGELICA GONÇALVES 57,50 14,00 71,50

26 ANA PAULA DIAS 57,00 14,00 71,00

27 RUAN FAUSTINO SOUZA 50,00 20,00 70,00

28 MARIANA GOULART PASSARELI 52,50 17,50 70,00

29 LARISSA DE OLIVEIRA BELLOTI 50,00 14,50 64,50

30 GLAUCIA MIRANDA GONÇALVES 50,00 14,00 64,00

Prefeitura Municipal de Assis

       Paço Municipal “Profª Judith de Oliveira Garcez”

 SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

21 MELINA RONCON DA SILVA 67,50 15,00 82,50

22 PRISCILA APARECIDA BRUZAO 68,50 14,00 82,50

23 REGINA CELIA ROSA BATISTA 62,00 19,00 81,00

24 ROSEMARY DE ANDRADE GALLI 62,00 19,00 81,00

25 FABIANA DE OLIVEIRA DELGADO DOS REIS 65,00 16,00 81,00

26 JAQUELINE SIMIAO DOS PASSOS 67,00 14,00 81,00

27 ELIANE RORATO  61,50 19,00 80,50

28 MARIA DE FATIMA MORENO DE SOUZA 64,50 14,00 78,50

29 LUCIA HELENA CASTRO PEREIRA SOUZA 60,25 18,00 78,25

30 VANILDA LEITE SILVERIO 62,00 16,00 78,00

31 PATRICIA ALVES RAMOS 59,50 17,50 77,00

32 MARA LIGIA BATISTA 57,50 19,50 77,00

33 SIMONE ALVES DE ARAUJO 58,25 18,50 76,75

34 ANNELIESE REGINA LUDWIG 62,75 14,00 76,75

35 CLAUDIA FERNANDA MILIORINI DE MATTOS 56,75 19,00 75,75

36 ANDREIA APARECIDA PAIS DOS SANTOS 56,75 18,00 74,75

37 AMANDA DA SILVA PAIAO 56,50 18,00 74,50

38 MILENA FONSECA URIAS DA CRUZ 58,00 16,50 74,50

39 DANIELE FERNANDA MUYLAERT 54,00 20,00 74,00

40 GISLAINE RENATA DOS SANTOS 59,00 15,00 74,00

41 FATIMA APARECIDA ALVES PEREIRA 54,25 19,00 73,25

42 JULIANA VIEIRA 57,75 15,00 72,75

43 LUCAS DE SOUZA BOSCARINI 54,50 17,00 71,50

44 JAQUELINE BATISTA VIEIRA CAETANO 52,75 18,50 71,25

45 BEATRIZ DA SILVA GONÇALVES 52,75 18,00 70,75

46 SILVIA CRISTINA BINOS 52,25 18,00 70,25

47 VIVIANE ROSSATTO CASTRO BALTAZAR 55,00 15,00 70,00

48 ISAURA DA SILVA LEOPOLDO 54,75 15,00 69,75

49 VANDA BARBIEIRO 55,75 14,00 69,75

50 SANDRA MARIA DE OLIVEIRA PENACHINI 53,00 16,00 69,00

51 ELISANGELA APARECIDA GABRIEL SOUZA 50,00 18,50 68,50

52 LUCIANA ALVES DE SOUSA 51,25 16,00 67,25

Prefeitura Municipal de Assis

       Paço Municipal “Profª Judith de Oliveira Garcez”

 SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

PEB I – EDUCAÇÃO INFANTIL
CLASSIFICAÇÃO NOME SELETIVO PROJETO TOTAL

01 ANDREIA CRISTIANE FRANCISCO 74,50 19,00 93,50

02 KELLY CRISTINA OLIVEIRA DA SILVA MARTINS 72,25 18,00 90,25

03 PATRICIA MUNIZ VIDAL SILLA 69,50 19,50 89,00

04 GISELE CAROLINA MIOTTO SPADA SANTOS 68,00 20,00 88,00

05 DYANE DA SILVA SANT’ANA 70,00 17,50 87,50

06 ADRIANA AUGUSTA BONILHA 70,50 17,00 87,50

07 KEILA FABIANA DUTRA 68,50 18,00 86,50

08 ANGELA MARIA DA SILVA 66,25 20,00 86,25

09 LEDA LOURDES  66,50 19,00 85,50

10 RAFAELA CRISTINA SALES DA SILVEIRA 68,25 16,00 84,25

11 SIRLEI ANGELA MORAIS PEREIRA 64,00 20,00 84,00

12 JAQUELINE SIMIAO DOS PASSOS 67,00 17,00 84,00

13 FABIANA DE OLIVEIRA DELGADO DOS REIS 65,00 16,00 81,00

14 MILENA FONSECA URIAS DA CRUZ 58,00 20,00 78,00

15 MILENA MESSIAS DE LIMA 60,00 18,00 78,00

16 ROSANGELA CARDOSO VIEIRA 57,00 20,00 77,00

17 LUCIA HELENA CASTRO PEREIRA SOUZA 60,25 16,50 76,75

18 JANE APARECIDA VICENTE GALHARDI 56,50 20,00 76,50

19 EDNA APARECIDA FELIX PRADO 60,50 16,00 76,50

20 ALINE GARCIA VIEIRA BARASUOL 59,50 16,00 75,50

21 VALERIA CRISTINA FERREIRA DE ANDRADE 60,25 15,00 75,25

22 ANA CAROLINE TERRA 56,25 18,50 74,75

23 PATRICIA ALVES RAMOS 59,50 14,00 73,50

24 FABIANA CRISTINA DA SILVA SANTOS 52,50 20,00 72,50

25 MARIANE DE FREITAS CHIAMPI CARDOSO 54,00 17,50 71,50

26 LARA MOREIRA DA COSTA GOMES ROCHA 55,00 15,00 70,00

27 MARIA DOLORES MARTINS 53,25 16,50 69,75

28 GRAZIELI MARIA LOCATELLI 52,50 16,50 69,00

29 LOURDES ROSA DA SILVA 52,50 14,00 66,50

30 ROSLIAM JULIETA ROSEIRO COUTINHO 52,50 14,00 66,50

Prefeitura Municipal de Assis

       Paço Municipal “Profª Judith de Oliveira Garcez”

 SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

31 VILMA NEGRAO DA SILVA 52,50 14,00 66,50

32 LUCIANA CLAUDIA AMBONATI 50,00 16,00 66,00

OBSERVAÇÃO: De acordo com o Edital de Credenciamento – Escola de Tempo Integral/2016, no item XI: O candidato que não obtiver

pontuação mínima de 14 pontos (70% de 20 pontos) será desclassificado.

Assis, 19 de janeiro de 2016.

Maria Amélia Artigas dos Santos

Secretária Municipal da Educação